INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 01030006 - DATA: 01/03/2024 - VALOR: R$ 3.600,00

UNIDADE GESTORA ÓRGÃO

IPMC
33 - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA -
IPMC

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA PROJETO ATIVIDADE

33.01 - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE
CAUCAIA

2.141 - APOIO ADMINISTRATIVO AO IPMC

NATUREZA

3.3.90.40.00 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURÍDICA
FORNECEDOR

42.422.253/0001-01 - EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFORMACOES DA PREVIDENCIA
FONTE DE RECURSO

1802000000 - Recursos vinculados ao RPPS - Taxa de Administração
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESTRATÉGICOS DE SOLUÇÃO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (TI) PELA DATAPREV À
CONTRATANTE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DESCRITAS NO ANEXO I (MODELO DE NEGÓCIO),VISANDO
ATENDER OS OBJETIVOS ESTRATÉGICOS DA CONTRATANTE.

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA ETAPA NOTA FISCAL EXERCÍCIO (R$) VALOR

10/04/2024 LIQUIDAÇÃO 58994 2024 1.200,00
29/04/2024 LIQUIDAÇÃO 61277 2024 1.200,00
29/05/2024 LIQUIDAÇÃO 63386 2024 1.200,00

Quantidade:3 Total: 3.600,00

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA ETAPA NÚMERO PAGAMENTO EXERCÍCIO (R$) VALOR

18/04/2024 PAGAMENTO 18040002 2024 1.200,00
03/05/2024 PAGAMENTO 03050004 2024 1.200,00
05/06/2024 PAGAMENTO 05060006 2024 1.200,00

Quantidade:3 Total: 3.600,00

Instituto de Previdência do Município de Caucaia
Rua Padre Romualdo, 179 - Centro - CEP: 61600-004 - Caucaia\CE

CNPJ: 05.309.627/0001-42 - Tel: (85) 3342-8140 - Site: www.ipmc.caucaia.ce.gov.br

Rua Padre Romualdo, 179 - Centro - CEP: 61600-004 - Caucaia\CE

https://ipmc.caucaia.ce.gov.br/empenhos/2024-33-01-01030006

Emitido: 21/11/2024 09:28:42